
§U N C U Y O 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

F A D 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2013 
AAo d«i Sicentenario de \a Asamblea 
General Coriitltuyente de 1813 

MENDOZA, 17 ^BR 2üi3 

VISTO: 

La nota C U D A P - F A D N*" 6545 /13 presentada por la alumna María Julia 
GODOY de la carrera de Licenciatura en Historia de las Artes Plásticas, en la que 
informa la realización y dirección de su Seminario de Licenciatura. 

CONSIDERANDO: 

Lo solicitado y la aceptación por parte del Mgter. Sergio Eduardo R O S A S , 
que dirigirá el mismo. 

Que es conveniente dictar una norma autorizando tanto el tema como la 

Dirección. 

La opinión de Secretaría Académica. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA F A C U L T A D DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO r . - Autorizar a la alumna María Julia GODOY (Registro N^ 21.872) de la 
carrera de Licenciatura en Historia de las Artes Plásticas, la dirección de su Seminario de 
Licenciatura denominado: "Los aportes de ¡a Historia del Arte en la construcción del 
Espacio fílmico. La dirección de arte para cine y televisión'' que estará a cargo del 
Mgter. Sergio Eduardo R O S A S y la colaboración de la Prof. Susana Ivette COLGUE. 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 


